
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č.

NPÚ-ÚPS/47854/2020 č.j.:NPU-420/61988/2020
ev.č. 2003H1200023 ze dne 13. 8. 2020

(dále jen „Smlouva“),
uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

mezi smluvními stranami

Národní památkový ústav
státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený Mgr. et Mgr. Petrem Spejchalem, ředitelem územní památkové správy v Praze 

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav
územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

 

(dále jen „Objednatel“ na straně jedné)

a

COMPRIMA s.r.o.
se sídlem: třída Kpt. Olesinského 52, Příbram II, 261 01 Příbram
IČO:28885121
DIČ:CZ28885121
zastoupený Františkem Sedláčkem, jednatelem

(dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé)

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“)

PREAMBULE

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) s ohledem na prodloužení termínu 
zhotovení díla v důsledku posunutí dokončení stavebních prací (dodavatel AVERS, spol. s r.o.) a z toho 
vyplývajícího zpoždění stavební připravenosti pro realizaci plnění Zhotovitele na základě Smlouvy.

I.

Na základě článku XVII. odst. 17.1. Smlouvy se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku.



II.

1. Smluvní strany společně uvádí, že na základě samostatného smluvního ujednání mezi 
Objednatelem a zhotovitelem stavby AVERS, spol. s r.o. je celkový termín dokončení stavby 
prodloužen do 31. 3. 2023. S ohledem na tuto skutečnost tedy není možno plnění Zhotovitele 
na základě Smlouvy realizovat v původně sjednaném termínu do 31. 10. 2022 a Smluvní strany 
se proto dohodly na prodloužení doby plnění Zhotovitele na základě Smlouvy do 31. 3. 2023.

2. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že Smlouva se mění tak, že v 
ustanovení článku II. odst. 2.3. Smlouvy a článku II. odst. 2.4. Smlouvy se termín 31. 10. 2022 
nahrazuje termínem 31. 3. 2023.

III.

1. Tento Dodatek byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních, přičemž každá ze Smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté 
omylů, nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto Dodatku není v hrubém nepoměru. 
Tento Dodatek je pro obě Smluvní strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále platná a účinná.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

5. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany Národního památkového ústavu 
uveřejněny na webových stránkách  v sekci „Ochrana osobních údajů".

V Praze dne..........................
Elektronický podpis - 20.12.2022
Certifikát autora podpisu:
Jméno: Mgr. et Mgr. Petr Spejchal
IČO: NTRCZ-75032333
Vydal: PostSignum Qualified CA4
Platnost do: 21.12.2024

Mgr. et Mgr. Petr Spejchal 
ředitel
NPÚ, ÚPS v Praze

V Praze dne........

František 
Sedláček
František Sedláček 
jednatel
COMPRIMA s.r.o.

Digitálně podepsal 
František Sedláček 
Datum: 2022.12.21 
23:25:27 +01'00'




